
Smlouva o dílo - dodatek 
 
 
Regionální vzdělávací a informační středisko, příspěvková organizace 
společnost zapsaná:  v obchodního rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 637 
se sídlem:   Školní 1094, 347 01 Tachov 
IČO:    71234608    
DIČ:    CZ 71234608 
bankovní spojení:   194580321/0300 
zastoupená:   Mgr. Alexandrou Hruškovou, ředitelka  
kontaktní osoba: Mgr. Ludmila Klimentová, manažerka vzdělávání 
kontaktní tel.:   +420 775 744 827, +420 374 774 412 
 
(dále jen zhotovitel) 
 
a 
 
Název společnosti BHS Corrugated Fertigungs, Montage, Service s.r.o. 
se sídlem:   U Ctiboře 1989, 347 01 Tachov 
IČ:    61172103 
DIČ:    CZ61172103 

bankovní spojení:   2113272079/2700 vedený u Komerční banky 
zastoupená:  jednatel VÁCLAV HRUDIČKA  

kontaktní osoba:   Kateřina Krutinová 
kontaktní tel.:    +420 374 219 011 
 
(dále jen objednavatel) 
   
 
uzavírají dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 1.11.2023, kterým se mění následující: 
 
 
I. Předmět smlouvy 
 
1. Zhotovitel bude pro objednavatele zajišťovat jazykové kurzy Češtiny pro cizince, Němčiny a  

Angličtiny ve firemní praxi podle Přílohy 1 (Termíny výuky jazykových kurzů).  
 
 
Příloha č.1 doplněna o další lekce AJ s rodilým mluvčím se zahájením od 6.2.2024 do 17.12.2024. 
 
 
Ostatní ujednání se nemění. 
 

 
 
 
 
 

 
V Tachově dne 5.2.2024 
 
 
 
 
                                                                         
 
_________________________________                  ___________________________ 
                     zhotovitel            objednavatel 

 
  
 

 

Č. zakázky:  
 



Příloha č. 1:  
Termíny výuky jazykových kurzů 



 
Termíny češtiny pro cizince pro BHS 

  
Poznámky, pokyny 

lekce / 
lesson 

. 

1 2.1.2024   

2 9.1.2024   

3 16.1.2024   

4 23.1.2024   

5 30.1.2024   

6 6.2.2024   

7 13.2.2024   

8 20.2.2024   

9 27.2.2024   

10 5.3.2024   

11 12.3.2024   

12 19.3.2024   

13 26.3.2024   

14 2.4.2024   

15 9.4.2024   

16 16.4.2024   

17 23.4.2024   

18 30.4.2024   

19 7.5.2024   

20 14.5.2024   

21 21.5.2024   

22 28.5.2024   

23 4.6.2024   

24 11.6.2024   

25 18.6.2024   

26 25.6.2024   

27 2.7.2024 

 

28 9.7.2024 

29 16.7.2024 

30 23.7.2024 

31 30.7.2024 

32 6.8.2024 

33 13.8.2024 

34 20.8.2024 

35 27.8.2024 

36 3.9.2024   

37 10.9.2024   

38 17.9.2024   

39 24.9.2024   

40 1.10.2024   

41 8.10.2024   



42 15.10.2024   

43 22.10.2024   

44 29.10.2024   

45 5.11.2024   

46 12.11.2024   

47 19.11.2024   

48 26.11.2024   

49 3.12.2024   

50 10.12.2024   

51 17.12.2024   

 
 



 
Termíny německého jazyka pro BHS 

 
  

Poznámky, pokyny Lekce   

Místo 
výuky 

  

1 2.1.2024 2.1.2024   

2 9.1.2024 9.1.2024   

3 16.1.2024 16.1.2024   

4 23.1.2024 23.1.2024   

5 30.1.2024 30.1.2024   

6 6.2.2024 6.2.2024   

7 13.2.2024 13.2.2024   

8 20.2.2024 20.2.2024   

9 27.2.2024 27.2.2024   

10 5.3.2024 5.3.2024   

11 12.3.2024 12.3.2024   

12 19.3.2024 19.3.2024   

13 26.3.2024 26.3.2024   

14 2.4.2024 2.4.2024   

15 9.4.2024 9.4.2024   

16 16.4.2024 16.4.2024   

17 23.4.2024 23.4.2024   

18 30.4.2024 30.4.2024   

19 7.5.2024 7.5.2024   

20 14.5.2024 14.5.2024   

21 21.5.2024 21.5.2024   

22 28.5.2024 28.5.2024   

23 4.6.2024 4.6.2024   

24 11.6.2024 11.6.2024   

25 18.6.2024 18.6.2024   

26 25.6.2024 25.6.2024   

27 2.7.2024 2.7.2024 

 

28 9.7.2024 9.7.2024 

29 16.7.2024 16.7.2024 

30 23.7.2024 23.7.2024 

31 30.7.2024 30.7.2024 

32 6.8.2024 6.8.2024 

33 13.8.2024 13.8.2024 

34 20.8.2024 20.8.2024 

35 27.8.2024 27.8.2024 

36 3.9.2024 3.9.2024   

37 10.9.2024 10.9.2024   

38 17.9.2024 17.9.2024   

39 24.9.2024 24.9.2024   



40 1.10.2024 1.10.2024   

41 8.10.2024 8.10.2024   

42 15.10.2024 15.10.2024   

43 22.10.2024 22.10.2024   

44 29.10.2024 29.10.2024   

45 5.11.2024 5.11.2024   

46 12.11.2024 12.11.2024   

47 19.11.2024 19.11.2024   

48 26.11.2024 26.11.2024   

49 3.12.2024 3.12.2024   

50 10.12.2024 10.12.2024   

51 17.12.2024 17.12.2024   

 
 

  



 
 

Termíny anglického jazyka pro BHS 

 
 

 
 

Poznámky, pokyny 
lekce / 
lesson 

 

 

 

1 2.1.2024 x 3.1.2024   

2 9.1.2024 x 10.1.2024   

3 16.1.2024 x 17.1.2024   

4 23.1.2024 x 24.1.2024   

5 30.1.2024 x 31.1.2024   

6 6.2.2024 6.2.2024 7.2.2024   

7 13.2.2024 13.2.2024 14.2.2024   

8 20.2.2024 20.2.2024 21.2.2024   

9 27.2.2024 27.2.2024 28.2.2024   

10 5.3.2024 5.3.2024 6.3.2024   

11 12.3.2024 12.3.2024 13.3.2024   

12 19.3.2024 19.3.2024 20.3.2024   

13 26.3.2024 26.3.2024 27.3.2024   

14 2.4.2024 2.4.2024 3.4.2024   

15 9.4.2024 9.4.2024 10.4.2024   

16 16.4.2024 16.4.2024 17.4.2024   

17 23.4.2024 23.4.2024 24.4.2024  

18 30.4.2024 30.4.2024 1.5.2024*  

19 7.5.2024 7.5.2024 8.5.2024*  

20 14.5.2024 14.5.2024 15.5.2024  

21 21.5.2024 21.5.2024 22.5.2024  

22 28.5.2024 28.5.2024 29.5.2024  

23 4.6.2024 4.6.2024 5.6.2024  

24 11.6.2024 11.6.2024 12.6.2024  

25 18.6.2024 18.6.2024 19.6.2024  

26 25.6.2024 25.6.2024 26.6.2024  

27 2.7.2024 2.7.2024 3.7.2024 

 

28 9.7.2024 9.7.2024 10.7.2024 

29 16.7.2024 16.7.2024 17.7.2024 

30 23.7.2024 23.7.2024 24.7.2024 

31 30.7.2024 30.7.2024 31.7.2024 

32 6.8.2024 6.8.2024 7.8.2024 

33 13.8.2024 13.8.2024 14.8.2024 

34 20.8.2024 20.8.2024 21.8.2024 

35 27.8.2024 27.8.2024 28.8.2024 

36 3.9.2024 3.9.2024 4.9.2024   

37 10.9.2024 10.9.2024 11.9.2024   

38 17.9.2024 17.9.2024 18.9.2024   

39 24.9.2024 24.9.2024 25.9.2024   

40 1.10.2024 1.10.2024 2.10.2024   

41 8.10.2024 8.10.2024 9.10.2024   



42 15.10.2024 15.10.2024 16.10.2024   

43 22.10.2024 22.10.2024 23.10.2024   

44 29.10.2024 29.10.2024 30.10.2024   

45 5.11.2024 5.11.2024 6.11.2024   

46 12.11.2024 12.11.2024 13.11.2024   

47 19.11.2024 19.11.2024 20.11.2024   

48 26.11.2024 26.11.2024 27.11.2024   

49 3.12.2024 3.12.2024 4.12.2024   

50 10.12.2024 10.12.2024 11.12.2024   

51 17.12.2024 17.12.2024 18.12.2024   

 



 

 

 

 

 

 
 

 
Příloha č. 2: 

Cenová kalkulace



 

 

CENOVÁ KALKULACE
 
(ceny nezahrnují DPH v platné výši) 

 
 

Název kurzu 
Den a místo 

výuky 
Čas výuky Lektor 

Kalkulace - cena 
za 60 min. výuky 

bez DPH 
Cestovné 

Počet 
lekcí 

Celkem za 
uvedený počet 

lekcí 

Celkem za všechny 
kurzy 

Němčina ve firemní 
praxi 

                691,85 Kč   celé cestovné  42      29 057,70 Kč  

     194 341,87 Kč  

Němčina ve firemní 
praxi 

                691,85 Kč   celé cestovné  42      29 057,70 Kč  

Angličtina ve firemní 
praxi 

                641,85 Kč   celé cestovné  40      25 674,00 Kč  

              1029,49 Kč celé cestovné 42      43 238,58 Kč 

              1029,49 Kč   celé cestovné  37      38 091,13 Kč 

Čeština pro cizince                 695,78 Kč   celé cestovné  42      29 222,76 Kč  

 

 



 

 

KALKULACE - REALIZACE KURZŮ  

 

Cena za 60 min. výuky v sobě zahrnuje: 

 odměna lektorovi  

 cestovné z Tachova a okolí do sídla BHS Corrugated Fertigungs, Montage, Service s.r.o. 

 garance za odbornou náplň programu 

 kompletní vedení administrativy kurzu včetně evidence docházky účastníků 

 koordinace souvisejících úkolů a případných změn včetně komunikace s lektorem  

 vystavení závěrečné zprávy pro zadavatele (na žádost objednavatele) 
 

 

STUDIJNÍ MATERIÁLY a DALŠÍ NÁKLADY – pohyblivé dle počtu účastníků 

á ---,- Kč – učebnice dle domluvy  

 1 ks učebnice  

(bez 10% DPH) 
 

á 15,- Kč (ve vašem případě lze realizovat ve firmě a minimalizovat náklady => 0 Kč) 

 příprava a tisk doplňkových materiálů pro 1 účastníka na 1 lekci 

 celkem 0,- Kč (bez 21% DPH) 
 

á 25,- Kč  

 vystavení závěrečného osvědčení o absolvování 

 

 

 

 

 


